bere et licite possint et valeant ac debeant) praedictâ auctoritate perpetuo pariter concedimus, communicamus et extendimus.

§ 12. Praecipientes sub excommunicationis poenâ, ne quisque quavis auctoritate praedictae Congregationis religiosos super praemissis quomodolibet molestare, perturbare, inquietare aut impedire quovis quaesito colore audeat, vel praesumat.

Poenae contra molestiam ei inferentes.

§ 13. Et sub eâdem poenâ inhibentes religiosis Congregationis Hispaniarum et Italiae praedicti Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, ne ad hanc Congregationem sancti Pauli, et vicissim huius etiam Congregationis religiosi¹, ne ad aliquam praedictarum Congregationum, neque aliam quaecumque, absque nostrâ et pro tempore existentis Romani Pontificis vel suorum generalium speciali licentiâ, transire audeant vel praesument, quam excommunicationis poenam tam transeuntes quam illos admittentes incursuros declaramus.

Transitus ab hac congregatione in Italiam et viceversa prohibetur.

§ 14. Decernentes praesentes litteras et in eis contenta quaecumque perpetuo valida, firma, et efficacia fore, ac suos plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, nec a quoquam quavis auctoritate fungente impugnari, rescindi, retractari, vel revocari, neque de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitalis vitio, seu intentionis nostrae vel alio quocumque defectu notari nullatenus² posse; sicque per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici auditores (sublatâ eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate) iudicari et definiri debere, ac irritum et inane quicquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignorantèr, contigerit attentari.

Clausulae pro praedictorum firmitate.

¹ Edit. Main. legit *religiosi* (R. T.).

² Legendum *ullatenus* (R. T.).

Ordinarii omnes huiusce constitutionis exequutores deponantur.

§ 15. Hortamur autem in Domino venerabiles fratres patriarchas, archiepiscopos, episcopos, et alios locorum Ordinarios, ac dilectos filios nostros, et Apostolicae Sedis de latere legatos, vicelegatos, nuncios, et alios ministros, illisque in virtute sanctae obedientiae mandamus ut Congregationem sancti Pauli praedictam eiusque religiosos pro nostrâ et Sedis Apostolicae reverentiâ propensius commendatos habentes, illos benigni favoris praesidio, ubi opus fuerit, fulciant, nec non praesentes litteras, et in eis contenta quaecumque, ubi et quando opus fuerit, et quoties pro parte commissarii generalis aut aliorum dictae Congregationis fuerint requisiti, solemniter publicantes, illisque in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostrâ Congregationem ipsam eiusque religiosos eorundem praemissorum effectum pacifice frui et gaudere, non permittentes eos desuper a quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebite molestari; contraditores quoscumque per censuras, et poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris et facti remedia, appellatione postpositâ, compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.